Liste des implants
Precice
Longueur Course 8.5 mm 10.7 mm 12.5 mm Proximal Distal
Tibia antérograde 10°
155 mm 50 mm P8.5-50Q155 P10.7-50Q155 - 1 1
180 mm 50 mm P8.5-50J180 P10.7-50J180 - 2 2
195 mm 50 mm P8.5-50C195 P10.7-50C195 P12.5-50C195 2 3
215 mm 50 mm P8.5-50C215 P10.7-50C215 P12.5-50C215 2 3
245 mm 80 mm P8.5-80C245 P10.7-80C245 P12.5-80C245 2 3
275 mm 80 mm P8.5-80C275 P10.7-80C275 P12.5-80C275 2 3
305 mm 80 mm P8.5-80C305 P10.7-80C305 P12.5-80C305 2 3
335 mm 80 mm P8.5-80C335 P10.7-80C335 P12.5-80C335 2 3
Fémur antérograde
trochantérique 10°
165 mm 50 mm P8.5-50M165 - - 1 1
175 mm 50 mm - P10.7-50M175 - 1 1
190 mm 50 mm P8.5-50K190 P10.7-50K190 P12.5-50K190 2 2
215 mm 50 mm P8.5-50D215 P10.7-50D215 P12.5-50D215 2 3
245 mm 80 mm P8.5-80D245 P10.7-80D245 P12.5-80D245 2 3
275 mm 80 mm P8.5-80D275 P10.7-80D275 P12.5-80D275 2 3
305 mm 80 mm P8.5-80D305 P10.7-80D305 P12.5-80D305 2 3
335 mm 80 mm P8.5-80D335 P10.7-80D335 P12.5-80D335 2 3
365 mm 80 mm - P10.7-80D365 P12.5-80D365 2 3
Fémur antérograde
piriforme rectiligne
215 mm 50 mm P8.5-50B215 P10.7-50B215 P12.5-50B215 2 3
245 mm 80 mm P8.5-80B245 P10.7-80B245 P12.5-80B245 2 3
275 mm 80 mm P8.5-80B275 P10.7-80B275 P12.5-80B275 2 3
305 mm 80 mm - P10.7-80B305 P12.5-80B305 2 3
335 mm 80 mm - P10.7-80B335 P12.5-80B335 2 3
365 mm 80 mm - P10.7-80B365 P12.5-80B365 2 3
Fémur rétrograde 10°
165 mm 50 mm P8.5-50P165 - - 1 1
175 mm 50 mm - P10.7-50P175 - 1 1
190 mm 50 mm P8.5-50H190 P10.7-50H190 P12.5-50H190 2 2
215 mm 50 mm P8.5-50A215 P10.7-50A215 P12.5-50A215 3 2
245 mm 80 mm P8.5-80A245 P10.7-80A245 P12.5-80A245 3 2
275 mm 80 mm P8.5-80V275 P10.7-80V275 P12.5-80V275 3 2
305 mm 80 mm - P10.7-80V305 P12.5-80V305 3 2
335 mm 80 mm - P10.7-80V335 P12.5-80V335 3 2
Fémur
rétrograde rectiligne
215 mm 50 mm P8.5-50E215 P10.7-50E215 P12.5-50E215 3 2
245 mm 80 mm P8.5-80E245 P10.7-80E245 P12.5-80E245 3 2
275 mm 80 mm P8.5-80X275 P10.7-80X275 P12.5-80X275 3 2
305 mm 80 mm - P10.7-80X305 P12.5-80X305 3 2
335 mm 80 mm - P10.7-80X335 P12.5-80X335 3 2
365 mm 80 mm - P10.7-80X365 P12.5-80X365 3 2
Fémur
universel rectiligne
150 mm 50 mm P8.5-50N150 - - 1 1
160 mm 50 mm - P10.7-50N160 - 1 1
190 mm 50 mm P8.5-50U190 P10.7-50U190 P12.5-50U190 2 2
Clavettes de verrouillage
3.5 mm, gris 4.0 mm, bleu
Longueur Référence Longueur Référence
20 mm LSB3-020 20 mm LSC4-020
25 mm LSB3-025 25 mm LSC4-025
30 mm LSB3-030 30 mm LSC4-030
35 mm LSB3-035 35 mm LSC4-035
40 mm LSB3-040 40 mm LSC4-040
45 mm LSB3-045 45 mm LSC4-045
50 mm LSB3-050 50 mm LSC4-050
55 mm LSB3-055 55 mm LSC4-055
60 mm LSB3-060 60 mm LSC4-060
5.0 mm, vert
Longueur Référence
20 mm LSC5-020
25 mm LSC5-025
30 mm LSC5-030
35 mm LSC5-035
40 mm LSC5-040
45 mm LSC5-045
50 mm LSC5-050
55 mm LSC5-055
60 mm LSC5-060
Vis de verrouillage
4.0 mm, violet 5.0 mm, jaune
Longueur Référence Longueur Référence
20 mm TSA4-020 20 mm TSA5-020
22.5 mm TSA4-022.5 22.5 mm TSA5-022.5
25 mm TSA4-025 25 mm TSA5-025
27.5 mm TSA4-027.5 27.5 mm TSA5-027.5
30 mm TSA4-030 30 mm TSA5-030
32.5 mm TSA4-032.5 32.5 mm TSA5-032.5
35 mm TSA4-035 35 mm TSA5-035
37.5 mm TSA4-037.5 37.5 mm TSA5-037.5
40 mm TSA4-040 40 mm TSA5-040
42.5 mm TSA4-042.5 42.5 mm TSA5-042.5
45 mm TSA4-045 45 mm TSA5-045
47.5 mm TSA4-047.5 47.5 mm TSA5-047.5
50 mm TSA4-050 50 mm TSA5-050
55 mm TSA4-055 55 mm TSA5-055
60 mm TSA4-060 60 mm TSA5-060
65 mm TSA4-065 65 mm TSA5-065
70 mm TSA4-070 70 mm TSA5-070
75 mm TSA4-075 75 mm TSA5-075
80 mm TSA4-080 80 mm TSA5-080
85 mm TSA4-085 85 mm TSA5-085
90 mm TSA4-090 90 mm TSA5-090
95 mm TSA4-095 95 mm TSA5-095
100 mm TSA4-100 100 mm TSA5-100
Plateaux de clavettes et vis
Type Référence
Plateau
STA1-000